
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про припинення відділу трудового архіву 
Білгород-Дністровської міської ради 
шляхом ліквідації

Зметоюзабезпечення реалізації державної політики у сфері архівної справи і 
діловодства, засновником яких є орган місцевого самоврядування, враховуючи 
рішення виконавчого комітету від 18.02.2026 року № 73 Про схвалення проєкту 
рішення міської ради «Про припинення відділу трудового архіву Білгород-
Дністровської міської ради шляхом ліквідації», приписи статті 17 Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», керуючись пунктом 30, частини першої статті 26, 
частиною другою статті 42, частиною першою статті 59, частиною першою статті 
60, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Припинити відділ трудового архіву Білгород-Дністровської міської ради 

(код ЄДРПОУ 44632341, місцезнаходження: вул. Миколаївська, 30, м. Білгород-
Дністровський, Білгород-Дністровський район, Одеська область, 67700) шляхом 
ліквідації.

2. Доручити секретарю Білгород-Дністровської міської ради створити 
ліквідаційну комісію відділу трудового архіву Білгород-Дністровської міської ради 
(далі – ліквідаційна комісія) та затвердити її склад розпорядженням міського 
голови. 

3. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог – два місяці з дня 
оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення відділу трудового 
архіву Білгород-Дністровської міської ради шляхом ліквідації. 

Свої вимоги кредитори подаються у письмовому вигляді до Комісії за 
адресою: вул. Миколаївська, 30, м. Білгород-Дністровський, Білгород-
Дністровський район, Одеська область, 67700, Україна. 

4. Голові ліквідаційної комісії доручити: 
4.1. подати державному реєстратору в установленому законодавстві порядку 

документи для припинення відділу трудового архіву Білгород-Дністровської 
міської ради шляхом ліквідації та здійснити інші заходи щодо ліквідації відділу 
відповідно до вимог нормативно-правових актів України; 

4.2. попередити працівників відділу трудового архіву Білгород-Дністровської 
міської ради про вивільнення та провести заходи з цього питання відповідно до 
чинного законодавства;



2                                      продовження додатку

5. Ліквідаційній комісії: 
5.1. забезпечити інвентаризацію документації, майна, активів та зобов’язань 

відділу трудового архіву Білгород-Дністровської міської ради;
5.2. розробити план заходів щодо припинення відділу трудового архіву 

Білгород-Дністровської міської ради шляхом ліквідації; 
5.3. вчинити дії, передбачені статтею 111 Цивільного кодексу України, 

скласти проміжний та ліквідаційний баланс і подати на затвердження Білгород-
Дністровської міської ради;

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань законності, регламенту, депутатської діяльності, захисту прав громадян 
(Тетяна ВОЛОЩУК) та на постійну комісію з питань бюджету, фінансів, 
соціально-економічної політики, інвестицій та ринкових відносин (Віталій 
ВАРЕНИК).

Проєкт рішення 
підготовлений архівним відділом 
Білгород-Дністровської міської 
ради за дорученням виконавчого 
комітету


